Santos/Rua Primo Zeni, situado no Loteamento denominado Vila Operária, na cidade de Coronel 
Vivida/PR, com área de 600,00m², sem benfeitorias, com os limites e confrontações constantes na 
Matrícula nº 6.391, do Registro Geral de Imóveis de Coronel Vivida/PR.  
AVALIAÇÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) em 24/09/2025. 
ÔNUS: Consta na matrícula no R4- Hipoteca Cedular em 1º Grau em favor do Banco do Brasil S/A; 
R5- Penhora autos 0000520-58.2023.5.09.0072. 
DEPOSITÁRIO: Conforme autos.  

Autos:     0000259-64.2021.5.09.0072 
Autor:     JOSE CLAUDIO DOS SANTOS 
Réu(s):    EDI FARMA LTDA; EDINE GOMES DOS SANTOS; LILIAN DAIANI DOS SANTOS DA 
SILVA 
BEM(NS): Lote Urbano sob nº11, da Quadra nº39, situado na SEDE da Cidade e Comarca de 
Mangueirinha, Estado do Paraná, contendo a área de 554,11m² (quinhentos e cinquenta e quatro metros 
e onze centímetros quadrados) de terras, com os limites e confrontações constantes da matrícula de nº 
779 do Cartório de Registro de Imóveis de Mangueirinha/PR. Ocupação/benfeitorias não averbadas: Um 
imóvel em alvenaria, em bom estado de conservação, medindo aproximadamente 270m², segundo 
informações recebidas no ato da avaliação. Imóvel situado na Rua Gonçalves Dias com a rua Barão do 
Rio Branco em Mangueirinha/PR.  
AVALIAÇÃO: R$ 1.280.000,00 (um milhão duzentos e oitenta mil reais) em 07/10/2025. 
ÔNUS: Consta na matrícula no R7: Cédula de Crédito Bancário em favor de Cooperativa de Crédito de 
Livre Admissão do Iguaçu - Sicoob; R8: Cédula rural hipotecária em favor de Cooperativa de Crédito de 
Livre Admissão do Iguaçu Integrado - Sicoob Integrado;